
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.74.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270/oraz §16 ust. 9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 9 "Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2023 roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

3 884 603,853 635 843,85 0,00 248 760,00

§

3

2100

4 274 486,85Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 025 726,85 0,00 248 760,00

Pozostała działalność 3 685 726,85 0,00 248 760,00 3 934 486,85

552 965 781,520,00 248 760,00

0,00 1 051 592,74

Ogółem: 621 202 743,82 0,00 248 760,00 621 451 503,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 552 717 021,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 68 485 722,30 0,00 0,00 68 485 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00 4 570 624,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.74.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 lipca 2023 r.

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 378 168,00 13 475 835,00 13 475 835,00 13 165,00 13 462 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

-7 465,00 -7 465,00 -7 465,00 0,00 -7 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465,00 7 465,00 7 465,00 1 760,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 378 168,00 13 475 835,00 13 475 835,00 14 925,00 13 460 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

25 049 690,00 9 328 790,00 9 328 790,00 0,00 9 328 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720 900,00 15 720 900,00 0,00

-5 705,00 -5 705,00 -5 705,00 0,00 -5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705,00 5 705,00 5 705,00 0,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 049 690,00 9 328 790,00 9 328 790,00 0,00 9 328 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720 900,00 15 720 900,00 0,00

709 190,00 709 190,00 709 190,00 0,00 709 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705,00 5 705,00 5 705,00 0,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 895,00 714 895,00 714 895,00 0,00 714 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 630,00 210 630,00 210 630,00 0,00 210 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 705,00 -5 705,00 -5 705,00 0,00 -5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 925,00 204 925,00 204 925,00 0,00 204 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 084 878,00 3 903 445,00 3 903 445,00 13 165,00 3 890 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

-1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 084 878,00 3 903 445,00 3 903 445,00 14 925,00 3 888 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

1 885,00 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 080,00 48 080,00 48 080,00 0,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 320,00 46 320,00 46 320,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 532 535,85 11 523 610,85 7 511 003,85 4 903 941,85 2 607 062,00 2 730,00 4 007 600,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 760,00 248 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 781 295,85 11 772 370,85 7 511 003,85 4 903 941,85 2 607 062,00 2 730,00 4 256 360,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4520

70007

4110

4170

4390

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.74.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 lipca 2023 r.

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 1



4 876 337,85 4 426 870,85 820 993,85 44 923,85 776 070,00 0,00 3 603 600,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 760,00 248 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 097,85 4 675 630,85 820 993,85 44 923,85 776 070,00 0,00 3 852 360,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

3 603 600,00 3 603 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 760,00 248 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852 360,00 3 852 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623 374,17 5 453 374,17 4 865 374,17 1 550 616,00 3 314 758,17 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623 374,17 5 453 374,17 4 865 374,17 1 546 116,00 3 319 258,17 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

3 620 782,17 3 620 782,17 3 120 782,17 1 309 502,00 1 811 280,17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 782,17 3 620 782,17 3 120 782,17 1 305 002,00 1 815 780,17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 291,00 5 291,00 5 291,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 791,00 -2 791,00 -2 791,00 -2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 241,78 1 105 241,78 1 105 241,78 0,00 1 105 241,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 741,78 1 109 741,78 1 109 741,78 0,00 1 109 741,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709,00 1 709,00 1 709,00 1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 709,00 -1 709,00 -1 709,00 -1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 098 713,33 26 021 713,33 20 769 113,82 10 040 041,82 10 729 072,00 80 000,00 5 172 599,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

-29 850,00 -29 850,00 -29 850,00 0,00 -29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 098 713,33 26 021 713,33 20 769 113,82 10 040 041,82 10 729 072,00 80 000,00 5 172 599,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

6 587 857,33 6 510 857,33 6 182 004,82 186 164,82 5 995 840,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

-29 850,00 -29 850,00 -29 850,00 0,00 -29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587 857,33 6 510 857,33 6 182 004,82 186 164,82 5 995 840,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

491 480,00 491 480,00 491 480,00 0,00 491 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 850,00 -29 850,00 -29 850,00 0,00 -29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 630,00 461 630,00 461 630,00 0,00 461 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 660,00 1 466 660,00 1 466 660,00 0,00 1 466 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 510,00 1 496 510,00 1 496 510,00 0,00 1 496 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 772,00 1 655 772,00 0,00 0,00 0,00 1 203 800,00 451 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 772,00 1 655 772,00 0,00 0,00 0,00 1 203 800,00 451 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 512,00 48 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 512,00 75 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 488,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 488,00 4 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Zakup usług pozostałych

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415

3240

po zmianach

3260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75495

3280

851

85154

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

4300

4710

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

4210

4300

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 2



26 209 683,00 26 209 683,00 6 386 075,00 2 656 217,00 3 729 858,00 0,00 19 823 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 209 683,00 26 209 683,00 6 386 075,00 2 656 217,00 3 729 858,00 0,00 19 823 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 324 500,00 22 324 500,00 2 766 290,00 2 646 290,00 120 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 364 500,00 22 364 500,00 2 806 290,00 2 646 290,00 160 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 083 237,32 597 304 339,32 417 126 478,85 213 415 877,03 203 710 601,82 132 857 298,49 36 034 574,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 778 898,00 186 628 898,00 1 150 000,00

-108 815,00 -108 815,00 -81 815,00 -4 500,00 -77 315,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 575,00 357 575,00 81 815,00 1 760,00 80 055,00 0,00 275 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 331 997,32 597 553 099,32 417 126 478,85 213 413 137,03 203 713 341,82 132 857 298,49 36 283 334,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 778 898,00 186 628 898,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2910

85513

2910

Wydatki razem:

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 644 235,59

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 644 235,59

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

544 235,59

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 922,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 922,78

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

659,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 263,78

3 665 158,37

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 4 987 424,17

85153 Zwalczanie narkomanii 164 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 620 782,17

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 238 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 111,00

4220 Zakup środków żywności 400 802,39

4260 Zakup energii 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 109 741,78

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat
pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.74.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 lipca 2023 r.

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 1



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

36 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 735,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00

85195 Pozostała działalność 1 202 112,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 51 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 612,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

4 987 424,17

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

1 322 265,80

1 322 265,80

RAZEM WYDATKI

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

RAZEM PRZYCHODY

§

1

905

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

248 760 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 5 705 zł w ramach rozdziału 70005 z opłat 
na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego na zakup usług pozostałych. 

Przesuwa się również wydatki w wysokości 1 760 zł w ramach rozdziału 70007 z zakupu usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na składki na ubezpieczenia społeczne oraz 
wynagrodzenia bezosobowe. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
4 500 zł w ramach rozdziału 85154 ze składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy oraz 
wpłat na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający na zakup usług pozostałych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, który dodatkowo ulega zmianie w związku 
z dostosowaniem zapisów w nim zawartych do aktualnych planów finansowych w związku z omyłką 
pisarską. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 29 850 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu 
materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 

Przesuwa się również wydatki w wysokości 27 000 zł w ramach rozdziału 85415 z innych formy 
pomocy dla uczniów na stypendia dla uczniów. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 40 000 zł dotyczące 
zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości z rozdziału 85513 na rozdział 85502. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: D015783C-C1FE-4416-AA5F-5B63D90FBA3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

